致力于环境事业  1
上海奥德水处理科技有限公司创立于 2005 年，总部设于上海，主要经营范围包括环保工程、环境工程，
环保设备制造、加工、销售，环保、环境专业领域内四技服务，公司是一家提供污水处理、污泥处置、中水回
用总体咨询服务和解决方案、设备销售、售后服务的专业公司。经过十多年的发展，奥德科技已逐步从一个以
环保设备销售为主的单一经营模式的企业发展为集设备研发生产、销售、提供解决方案和产品售后服务为一体
的多经营模式的企业。公司分支机构遍布北京、广州、成都、西安、沈阳、武汉等大中城市。
公司推崇先进的管理理念，拥有一支优秀的管理、营销、研发和运营团队，奥德人以“上善若水、至诚若拙”
为企业宗旨，致力于发展成为全国顶尖的污水处理解决方案提供商。

流量计
电控箱
外形图纸
规格参数
型号
制备量
(L/H)
料仓容积
(L)
功率
(kW)
重量
(kg)
管路尺寸 外形尺寸 (mm)
进水管径 出药管径 放空管径 L W H 箱体高度
PY3-1000 1000 45 1.8 470 DN25 DN32 DN32 1710 1125 1710 900
PY3-1500 1500 45 1.8 580 DN25 DN40 DN40 1830 1175 1710 900
PY3-2000 2000 45 1.8 660 DN25 DN40 DN40 2470 1180 1710 900
PY3-3000 3000 50 1.8 850 DN32 DN50 DN40 2490 1400 1910 1120
PY3-4000 4000 60 2.4 1080 DN40 DN50 DN40 3050 1475 1910 1100
PY3-5000 5000 60 2.4 1150 DN50 DN50 DN50 3690 1525 1910 1100
PY3-6000 6000 60 2.4 1270 DN50 DN50 DN50 3690 1775 1910 1100
PY3-8000 8000 75 3.2 1500 DN50 DN50 DN50 4880 1850 1930 1100
14 致力于环境事业 致力于环境事业  15
PY2两箱系列
技术原理
溶解制备过程是通过上下箱逐步处理完成的，溶药箱之间完全隔开，保证溶药箱内的最佳时间和恒定的浓

两箱式槽体 防空穴料斗振荡器
变频式干粉投加系统 干粉断料检测报警仪
药液浸润混合器 电接点压力表
螺杆防潮加热器 人机界面
进水电磁阀 以太网接口
三台低速搅拌器 加药泵
Y 型过滤器 在线稀释装置
流量计
电控箱
规格参数
外形图纸
型号
外形尺寸 溶药箱尺寸 储存箱尺寸
L(mm) W(mm) H(mm) D (mm) h(mm) V(L) D1(mm) h(mm) V(L)
PY2-1000       1800 1440 2300 1200 1100 1200 1300 1100 1500
PY2-1500 2100 1700 2500 1400 1100 1700 1500 1100 1900
PY2-2000 2300 1900 2500 1600 1100 2200 1800 1100 2700
PY2-3000 2500 2350 2500 2000 1100 3400 2100 1100 3800
PY2-4000 2800 2550 2750 2100 1220 4200 2200 1220 4600
    型号 制备量
(L/H)
料仓容积
(L)
功率
(kW)
重量
(kg)
管路尺寸
进水管径 出药管径 放空管径
PY2-1000       1000 45 0.75 490 DN25 DN32 DN32
PY2-1500 1500 45 0.75 590 DN25 DN40 DN40
PY2-2000 2000 45 1.1 680 DN25 DN40 DN40
PY2-3000 3000 50 2.2 870 DN32 DN50 DN40
PY2-4000 4000 60 2.2 1100 DN40 DN50 DN40
16 致力于环境事业 致力于环境事业  17
选配装置
当向真空吸料机供给电源时，料仓门自动关闭，料仓内
就产生负压，在管道中形成真空气流，物料与空气经管